Prolumen’

Enlightening Life

Ynuudoin ceetunbHUMK PROLUMEN ST57 + 30 BT MoHOKpucTannmyeckas

coNlHeYHas naHenb 20W 4000im 120x50° IP66 740
Kon n3penna 17957

ST57 YNU4HbIN CBETUNbHMK Ha CONHEYHbIX baTapesx - U kabenn He HyXXHbl!

ST57 - 3TO yHMBEPCaNbHbIV YANYHBIA CBETUbHUK Ha CONMHEYHbIX BaTapesx, 4OCTYMHbIV B LWECTH
pa3mepax: 10W, 20W, 30W, 40W, 50W 1 60W, ngeansHO NoAXOLALLNA A8 pa3anYHbIX MPUMEHEHNNA.
YMHble PYHKUUKN yNpaBieHUs, Takne Kak BCTPOEHHbIN MAKPOBOIHOBbLIN AAaTYMK U TalMep 3aTEMHEHNS,
obecneymatoT bonee gantenvHoe Bpems paboThl. Perynmpyemsblin yron ycTaHOBKU NOBbILLAET
3(PheKTUBHOCTb 3apaaKM, a cbeMHasa baTapes ynpollaeT obcnyXxuBaHue.

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKN:

KoHTposinep MPPT n MoOHOKpUCTalindeckue cosiHeyHble naHenn: MakcumasibHasa 3heKTUBHOCTb
3apanKu.

baTapes LiFePO4: Hane)xHoe 1 fonroBevyHoe XpaHWinLLe sHepruu.

Kopnyc 3 aftoMMHNEBOr0 CMJlaBa 1 ONTUYecKas JiMH3a 3 nosimkapboHaTa: MPOYHbIN 1 yCTONYUBBIN K
NOrofHbIM YyC/0BUAM OMU3ANH.

JIerkoCTb 04nCTKM 1 06CcnyxmnBaHma bnarogaps KOHCTPYKLUK, No3Bonsowen bbiCTpo 3aMeHnTh BaTapeto.
AhdekTnBHOE paccenBaHune Tenna.

YMHble (PYyHKLMW YNpaBAeHNs, BKAOYaA BCTPOEHHbLIN MUKPOBOJTHOBLIA AATYUK U TalMep 3aTEeMHEHUs,
obecneynBaoT 3HEProsPPeKTUBHOCTD.

360° perynmpyemoe coeiMHEHNE N BO3MOXXHOCTb PEryJIMPOBKN yriia HaknoHa Ha +40°.

bbicTpas u npocTas ycTaHoBka bnarogaps cucteme plug-and-play.

MpuMeHeHue:
CenbCKue [oporu, ropofckue yauubl, NewexonHble JOPOXKN, NapKOBKW, ABOPbI, NIOWAaAN U NAapKWU.

BHuMaHwne! ToBap AOCTYNeH No npeaBapuTesibHOMY 3akasy, MUHUMaNbHOE KOJIMYEeCTBO 3aKasa - 10 WTyk.

FapaHTUs Ha akKyMynaTop 3 rofia, Ha OCTaslbHble YacTu CBETUIbHUKA 5 neT.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spaces®




EMKOCTb akKymynstopa
LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

0.06kWh
nHeBHol 6enbin 4000K
4000ntomMeHa(oB)

S PeKTMBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 200Im/W

[apaHTna

CBeTOAMOAHIA YN
BbpeHg

MowHocTb
MakcumasibHas MOLLHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx6bl

LImf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

MaTepuan kopnyca
JkcrJlyaTaumnoHHas cpefa
CepTudmkarsl

5rona/ net
SMD2835

Prolumen

20W

20W

120x50°

70

IP66

80000h

L80B10 @25°C 80.000h
570.0mm

345.0mm

140.0mm

39009

anloMUHNN

LN15 HAPY>KHOI 0 MCMOJIb30BaHUS
CE, RoHS

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

