



Уличный светильник Prolumen ST57 + 30 Вт Монокристаллическая солнечная панель 20W 4000lm 120x50° IP66 740

Код изделия 17957

ST57 Уличный светильник на солнечных батареях - И кабели не нужны!

ST57 – это универсальный уличный светильник на солнечных батареях, доступный в шести размерах: 10W, 20W, 30W, 40W, 50W и 60W, идеально подходящий для различных применений. Умные функции управления, такие как встроенный микроволновый датчик и таймер затемнения, обеспечивают более длительное время работы. Регулируемый угол установки повышает эффективность зарядки, а съемная батарея упрощает обслуживание.

Основные характеристики:

Контроллер MPPT и монокристаллические солнечные панели: Максимальная эффективность зарядки.

Батарея LiFePO4: Надежное и долговечное хранилище энергии.

Корпус из алюминиевого сплава и оптическая линза из поликарбоната: Прочный и устойчивый к погодным условиям дизайн.

Легкость очистки и обслуживания благодаря конструкции, позволяющей быстро заменить батарею. Эффективное рассеивание тепла.

Умные функции управления, включая встроенный микроволновый датчик и таймер затемнения, обеспечивают энергоэффективность.

360° регулируемое соединение и возможность регулировки угла наклона на $\pm 40^\circ$.

Быстрая и простая установка благодаря системе plug-and-play.

Применение:

Сельские дороги, городские улицы, пешеходные дорожки, парковки, дворы, площади и парки.

Внимание! Товар доступен по предварительному заказу, минимальное количество заказа – 10 штук.

Гарантия на аккумулятор 3 года, на остальные части светильника 5 лет.

Емкость аккумулятора	0.06kWh
Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	4000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	200lm/W
Гарантия	5 года / лет
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	Prolumen
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	120x50°
Cri	70
Защитное стекло	IP66
Срок службы	80000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 80.000h
Длина	570.0mm
Ширина	345.0mm
Высота	140.0mm
Вес	3900g
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Сертификаты	CE, RoHS

